
Mediacup - 30.06.2017
- Ergebnisse -

Vierer-Auswahldrive - Stableford; 18 Löcher

1-18 Gut Bissenmoor Herren: GELB Par: 72 Slope: 133 Course: 71.4
Damen: ROT Par: 72 Slope: 126 Course: 72.2 Stand: 30.06.17, 19:35 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Bowien, Alexander Glinde, GC Gut   6,3?

Schürmann, Sascha Golf Lounge  29,5/18  16  25
2 2 Koschnik, Anton HH-Treudelberg   6,6

Burschberg, Oliver Hamburg Wendlohe,   3,0/ 5  15  18
3 3 Viet, Michael Warnemünde GA  12,3

Viet, Karin Warnemünde GA  13,3/14  13  20
* Basjmeleh, Jan Philipp Gut Kaden, GLC  28,6

Tietje, York-Percy ALT: Gast  36,0?/37  13  32
* Rezvani, Hossein Gut Kaden, GLC   5,7

Ahrens, Fabian Hamburg Wendlohe, G  15,1/10  13  19
* Gloeckler, Philipp Hamburg Wendlohe, G  14,8

Bahr, Andreas Hamburg Wendlohe, G  17,1/18  13  22
7 Rusch, Dr. Torsten E. Golf Lounge  27,0

Schulz, Christine Arosa    37?/35  11  27
8 Denz, Wolfgang Krogaspe, GP  17,4

Denz, Manuela Krogaspe, GP    43/31  10  24
* Dahlström, Sven GolfRange Hamburg  27,5

Lohse, Claus Gut Kaden, GLC  27,9/32  10  26
* Preussker, Gunter HH-Treudelberg  15,4

Langanke, Tim Golf Lounge    44/31  10  25
* Müller-Dunkmann, Dietmar Ostfriesland, GC  11,3

Wahls, Andreas Rügen, GC  20,9/17  10  19
* Vestweber, Dirk ALT: Gast   5,9?

Baumgarten, Hinnerk Burgdorfer GC   6,8/ 6  10  13
13 Jarck, Sven A-ROSA, GC  13,7

Jarck, Claudia A-ROSA, GC  35,5/26   9  20
* Schlüter, Nils Wulfsmühle, GA Gut  11,7

Lübbers, Torsten Brunstorf GmbH & Co.  24,1/19   9  20
* Schwab, Doreen GolfRange Hamburg  13,0

Schilling, Frank Maria Bildhausen, GC  25,0/21   9  18
* Arp, Ralf Escheburg, GC  11,2

Dürbeck, Jan Philipp A-ROSA, GC  24,7/19   9  18
* Illig, Michael Teutoburger Wald  14,2

Hirschkorn, Dr. Frank Kurpfalz, GP  25,5/21   9  19
* Stein, Dr. Manfred Gut Kaden, GLC  11,9

Julius, Marianne Gut Kaden, GLC  12,4/13   9  15
19 Müller, Matthias Gut Bissenmoor  17,3

Waldmann, Jens ALT: Gast  18,6?/20   8  18
** Reindel, Bernhard A-ROSA, GC  36,0

Kommerowski, Günter Brunstorf, G&CC  21,3/31   8  24
* Zimmermann, Nils A-ROSA, GC  23,6

Korth, Robert Gut Waldhof Golf    51/39   8  27
* Iserloth, Sven Braunschweig, GK  13,6

Bobsin, Kim Marc Green Eagle, GA  22,3/19   8  17
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23 Page, Helene HH-Treudelberg  29,6
Cornelius, Wilfried ALT: Gast  13,2?/22   7  15

* Wolf, Kai ALT: Gast  19,2
Kornhaß, Michael VcG  20,7/23   7  17

* Boldt, Timothy VcG  17,1
de Buhr, Jens Nippenburg GC  17,0/19   7  17

** Mohr, Anabelle HH Hittfeld  31,0
von Ramin, Joachim Lüdersburg    37/38   7  22

27 Görmüs, Cüneyt Gut Bissenmoor  11,4
Rajabpour Arki, Kamran Peiner Hof, GP  15,2/15   6  12

28 Milan, Mireille ALT: Auslandsclub  27,7?
Milan, Mike ALT: Auslandsclub  33,0?/34   5  18

* Möller, Mark Schottenring, GC am  22,8
Heyen, Jörg Escheburg, GC    48/37   5  17

* Büttner, Dr. med. Gerhard Hamburg Wendlohe, G  23,4
Thoms, Volker Green Eagle, GA    54/40   5  23

* Främcke, Alexander Brunstorf, G&CC  17,3
Waldt, Sybille Brunstorf, G&CC  28,8/25   5  12

32 Rentsch, Mike Wulfsmühle, GA Gut  18,5
Lüders, Fritz Brunstorf GmbH & Co.    37/30   4  12

** Paul, Dennis GolfRange Hamburg  10,3
Meziani, Hakim ALT: Auslandsclub  32,0?/22   4   9

* Janicki, Uwe Brunstorf, G&CC  15,4
Wiedemann, Tanja Brunstorf, G&CC    43/30   4  17

* Otter, Rutger Golfakademie  26,5
Henningsen, Sarah Gut Bissenmoor  30,9?/33   4  13

** Powalska, Ludmila GolfRange Hamburg  13,9
Salzmann, Markus Brunstorf, G&CC  19,2/18   4  11

** Kemper, Marc Prenden, GC  11,2
Holtz, Sebastian Deichgrafenhof, GC  36,0/25   4  12

38 Rudolph, Helge Lüdersburg  25,9?
Korten, Felix HH- Ahrensburg  31,7/33   3  16

* Schröder, Ansgar Gut Westerhart, GA  27,3
Giesel, Gerd Gut Waldhof Golf  29,2/33   3  10

40 Rosenzweig, Mike VcG  36,0
Kirchberg, Cord Gut Waldhof Golf    54/49   1  18

41 Kneissler, Anette Treudelberg, GH Hof    53?
Paron, Ilian Golf Lounge    54/58   0   8

Netto
1 1 Basjmeleh, Jan Philipp Gut Kaden, GLC  28,6

Tietje, York-Percy ALT: Gast  36,0?/37  13  32
2 2 Zimmermann, Nils A-ROSA, GC  23,6

Korth, Robert Gut Waldhof Golf    51/39   8  27
3 * Rusch, Dr. Torsten E. Golf Lounge  27,0

Schulz, Christine Arosa    37?/35  11  27
4 4 Dahlström, Sven GolfRange Hamburg  27,5

Lohse, Claus Gut Kaden, GLC  27,9/32  10  26
5 Bowien, Alexander Glinde, GC Gut   6,3?

Schürmann, Sascha Golf Lounge  29,5/18  16  25
5 * Preussker, Gunter HH-Treudelberg  15,4

Langanke, Tim Golf Lounge    44/31  10  25
6 7 Denz, Wolfgang Krogaspe, GP  17,4

Denz, Manuela Krogaspe, GP    43/31  10  24
* Reindel, Bernhard A-ROSA, GC  36,0

Kommerowski, Günter Brunstorf, G&CC  21,3/31   8  24
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9 Büttner, Dr. med. Gerhard Hamburg Wendlohe, G  23,4
Thoms, Volker Green Eagle, GA    54/40   5  23

10 Gloeckler, Philipp Hamburg Wendlohe, G  14,8
Bahr, Andreas Hamburg Wendlohe, G  17,1/18  13  22

* Mohr, Anabelle HH Hittfeld  31,0
von Ramin, Joachim Lüdersburg    37/38   7  22

12 Jarck, Sven A-ROSA, GC  13,7
Jarck, Claudia A-ROSA, GC  35,5/26   9  20

* Viet, Michael Warnemünde GA  12,3
Viet, Karin Warnemünde GA  13,3/14  13  20

* Schlüter, Nils Wulfsmühle, GA Gut  11,7
Lübbers, Torsten Brunstorf GmbH & Co.  24,1/19   9  20

15 Rezvani, Hossein Gut Kaden, GLC   5,7
Ahrens, Fabian Hamburg Wendlohe, G  15,1/10  13  19

* Illig, Michael Teutoburger Wald  14,2
Hirschkorn, Dr. Frank Kurpfalz, GP  25,5/21   9  19

* Müller-Dunkmann, Dietmar Ostfriesland, GC  11,3
Wahls, Andreas Rügen, GC  20,9/17  10  19

18 Milan, Mireille ALT: Auslandsclub  27,7?
Milan, Mike ALT: Auslandsclub  33,0?/34   5  18

* Rosenzweig, Mike VcG  36,0
Kirchberg, Cord Gut Waldhof Golf    54/49   1  18

* Koschnik, Anton HH-Treudelberg   6,6
Burschberg, Oliver Hamburg Wendlohe, G   3,0/ 5  15  18

* Schwab, Doreen GolfRange Hamburg  13,0
Schilling, Frank Maria Bildhausen, GC  25,0/21   9  18

* Arp, Ralf Escheburg, GC  11,2
Dürbeck, Jan Philipp A-ROSA, GC  24,7/19   9  18

* Müller, Matthias Gut Bissenmoor  17,3
Waldmann, Jens ALT: Gast  18,6?/20   8  18

24 Wolf, Kai ALT: Gast  19,2
Kornhaß, Michael VcG  20,7/23   7  17

* Möller, Mark Schottenring, GC am  22,8
Heyen, Jörg Escheburg, GC    48/37   5  17

* Iserloth, Sven Braunschweig, GK  13,6
Bobsin, Kim Marc Green Eagle, GA  22,3/19   8  17

* Janicki, Uwe Brunstorf, G&CC  15,4
Wiedemann, Tanja Brunstorf, G&CC    43/30   4  17

* Boldt, Timothy VcG  17,1
de Buhr, Jens Nippenburg GC  17,0/19   7  17

29 Rudolph, Helge Lüdersburg  25,9?
Korten, Felix HH- Ahrensburg  31,7/33   3  16

30 Page, Helene HH-Treudelberg  29,6
Cornelius, Wilfried ALT: Gast  13,2?/22   7  15

* Stein, Dr. Manfred Gut Kaden, GLC  11,9
Julius, Marianne Gut Kaden, GLC  12,4/13   9  15

32 Otter, Rutger Golfakademie  26,5
Henningsen, Sarah Gut Bissenmoor  30,9?/33   4  13

** Vestweber, Dirk ALT: Gast   5,9?
Baumgarten, Hinnerk Burgdorfer GC   6,8/ 6  10  13

34 Rentsch, Mike Wulfsmühle, GA Gut  18,5
Lüders, Fritz Brunstorf GmbH & Co.    37/30   4  12

* Görmüs, Cüneyt Gut Bissenmoor  11,4
Rajabpour Arki, Kamran Peiner Hof, GP  15,2/15   6  12

* Kemper, Marc Prenden, GC  11,2
Holtz, Sebastian Deichgrafenhof, GC  36,0/25   4  12

* Främcke, Alexander Brunstorf, G&CC  17,3
Waldt, Sybille Brunstorf, G&CC  28,8/25   5  12
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38 Powalska, Ludmila GolfRange Hamburg  13,9
Salzmann, Markus Brunstorf, G&CC  19,2/18   4  11

39 Schröder, Ansgar Gut Westerhart, GA  27,3
Giesel, Gerd Gut Waldhof Golf  29,2/33   3  10

40 Paul, Dennis GolfRange Hamburg  10,3
Meziani, Hakim ALT: Auslandsclub  32,0?/22   4   9

41 Kneissler, Anette Treudelberg, GH Hof    53?
Paron, Ilian Golf Lounge    54/58   0   8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71.4 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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